

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Horst Kindermann
Anhängerverkauf
Mengeringhäuser Str. 16-20
34454 Mengeringhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201836
Kundennr.: 53576
Datum: 17. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220202259 vom 17.02.2022; Ihre Referenznr.: TEL. / AD G. KEMPER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40870		Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,70 kg	5	Stück	9,88	49,40
2	40871		Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,80 kg	5	Stück	14,20	71,00
3	40872		Ladungssicherungsnetz 2 x 3 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 2 x 3 m, mit Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,70 kg	5	Stück	15,33	76,65
5	950200		Verkaufsdisplay DE Verkaufsdisplay Bodenaufsteller bestehend aus: 1 Sockel, 3 x 1 Topper Sockel: 230 g GD2 /EE-Wellpappe wb Maße: 1472 x 1198 mm, 4/0 farbig, Tray 3 x pro Einheit: 230 g GD2 / EB-Welle wb Maße: 1197 x1587 mm, 4/0-farbig, Topper: 230 g GD2 / B-Wellpappe b Maße: 840 x 647 mm, beidseitig kaschiert,	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201836

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			4/0-farbig, Dispersionslack Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							197,05
19% MwSt.							37,44
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							234,49

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201836 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 21,20**Lief. an Adresse**Horst Kindermann
Anhängerverkauf
Mengeringhäuser Str. 16-20
34454 Bad Arolsen
Deutschland